
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Миколаївський національний університет імені В. О. Сухомлинського

РІШЕННЯ ЗАСІДАННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ УНІВЕРСИТЕТУ
11 березня 2021 року, протокол № 13

м. Миколаїв

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Затвердження звіту із наукової діяльності університету за 2020 рік.

Доповідає: Овчаренко А. В., перший проректор.
Готує комісія у складі: голова комісії – Дінжос Р. В., доктор технічних наук,
професор,  завідувач  кафедри  фізики  та  математики,  керівник  наукового
напрямку  Математичні  науки  та  природничі  науки;  члени  комісії  –
Савінова Н. В.,  завідувач  кафедри  спеціальної  освіти,  доктор  педагогічних
наук,  професор,  керівник  наукового  напрямку  Суспільні  науки;
Пархоменко В. А., доктор історичних наук, доцент, професор кафедри історії,
керівник наукового напрямку Гуманітарні науки; Лазаренко І. В., провідний
фахівець наукового відділу.
Відповідальний  за  підготовку  питання:  Овчаренко А. В.,  перший

проректор.
2. Різне.

РІШЕННЯ № 1
Заслухавши та обговоривши питання щодо затвердження звіту із наукової

діяльності університету за 2020 рік,
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:

1. Затвердити звіт про наукову діяльність університету за 2020 рік.
Відповідальний: перший проректор Овчаренко А. В.
Термін виконання: 11.03.2021 р.
2. Завантажити звіт про наукову діяльність університету за 2020 рік у єдину

інформаційну  систему  «Наука  в  університетах»  та  надіслати  поштою
паперовий  примірник  до  директорату  науки  та  інновацій  Міністерства
освіти і науки України.

Відповідальний: провідний фахівець наукового відділу Лазаренко І. В.
Термін виконання: до 15.03.2021 р.


